
  TÝDENNÍ PLÁN ZVÍŘÁTKOVÉ TŘÍDY 1. B 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

40. TÝDEN 

OD 30. 5. DO 3. 6. 

2022  

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN? 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ!!! 

MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ. 

 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ 1. B 

OD 30. 5. DO 3. 6. 2022 

PENZION UKO, Bedřichov 300 

468 12, Bedřichov u Jablonce nad Nisou  

https://www.uko.cz/cs/ 

 SRAZ V 8:30  PŘED PARKEM U ŠKOLY - ULICE KŘIŽÍKOVA, ODJEZD V 9:00. 

Do nástupu do autobusu zodpovídají za děti rodiče. Prosím silné a ochotné tatínky, aby 

nám pomohli odnést školní věci k autobusu. Věci budou u recepce školy označeny 

cedulkou ŠvP 1. B. 

V den odjezdu 30. 5. předejte u autobusu: 

 PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ - BEZINFEKČNOST– NUTNÉ DATUM 

ODJEZDU 30. 5.! 

 Pohledy od Vás pro Vaše dítě v obálce (můžete i posílat poštou). Doporučuji 

minimálně jeden na každý den. 

 Podepsané léky včetně přesného popisu dávkování. 

 Drobnosti, reklamní předměty vhodné jako odměny pro děti – před autobusem 

bude připravená krabice na tyto dárečky.  

NÁVRAT DO PRAHY 3. 6.  KOLEM 12. HODINY –  

UPŘESNÍM V SMS NEBO EMAILEM – DLE DOPRAVNÍ SITUACE 

Prosím, abyste po příjezdu neodváděli děti bez našeho vědomí. Děti Vám předáme po 

osobním rozloučení. Silné tatínky moc prosíme, aby nám pomohli odnést věci až do naší 

třídy, děkujeme. 

https://www.uko.cz/cs/


Doporučuji, abyste si po vyzvednutí dětí užili společné okamžiky po týdenním 

odloučení. Děti se na Vás určitě budou moc těšit a budou mít o čem vyprávět. Děti 

nebudou mít oběd, na cestu dostanou svačinový balíček. 

NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ BUDOU DĚTI POTŘEBOVAT DENÍK, PENÁL, TŘÍDNÍ BATŮŽEK A KDO 

CHCE, MASKU NA KARNEVAL. OSTATNÍ VĚCI NAJDETE V SEZNAMU, který jste obdrželi na 

třídní schůzce (nebo na webu třídy). 

Ve třídě hromadně sbalíme písanky, Směle do školy a Matematické minutovky. 

KDO NEBYL TENTO TÝDEN VE ŠKOLE, VEZME SI PÍSANKU A MINUTOVKY DO KUFRU – 

NUTNÉ! 

 

Poděkování patří: 

 Paní zubařce Hance Liebnerové za poutavé povídání o zoubkách a rady i nácvik, 

jak o ně pečovat 

 Kubovi za knížky do třídní knihovny 

 Dorotce za dárky na ŠvP 

 Všem, kteří přinesli papíry do kopírky 

KLIDNÉ DNY PLNÉ POHODY A SLUNÍČKA VÁM VŠEM PŘEJE LUCKA, BÁRA A MARTINA 

 

Děti, které s námi nejedou na školu v přírodě a budou chodit do školy, pracují dle rozvrhu 

příslušné třídy, do které budou chodit.  

Děti, které zůstávají doma, vypracují: písanka str. 15, 16, 17; matematické minutovky str. 

5, 6, 7 + čtení každý den! 

 přezůvky 

 svačinu na 

cestu 

 pití v lahvičce, 

která lze vymýt 

a používat na 

výlety 

 pytlík, který lze 

použít v případě 

nevolnosti 

v autobuse 

 v peněžence 

kapesné 

v hodnotě do 

150 Kč 

 



                  


